
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

II Istituto Comprensivo di Palazzolo sull’Oglio 
Via Dogane n. 8 – 25036 Palazzolo sull’Oglio (BS) 

Tel. 030731438 – 0307438336 
e-mail: BSIC84100G@ISTRUZIONE.IT - BSIC84100G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito web: www.ic2palazzolobs.edu.it 
 
N. Protocollo e data: Vedi segnatura  
 
Al sito web dell’Istituzione Scolastica 
 
Agli atti 
 
 
Oggetto: Individuazione definitiva della ditta per l’affidamento dei servizi scolastici 
di educazione all’affettività e orientamento rivolto agli studenti della scuola 
secondaria di 1°gr. “M.L King” dell’Istituto per l’a.s. 2020/2021 – CIG Z2B2FD7B2C - 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto il D.lgs n. 50 del 18 aprile 2016; 
- Visto il D.I. n.129/2018; 
- Visti i rr.dd. 1.11.1923 n. 2440 e 23.05.1924 n. 827 inerenti la legge e il regolamento di 

contabilità di Stato; 
- Visto la propria richiesta di preventivo prot. 8916/4.1.m del 17/12/2020 alla Fondazione 

“G.A. Galignani” per l’affidamento dei servizi scolastici di educazione all’affettività e 
orientamento rivolti agli studenti della scuola secondaria di primo grado M.L. King” per 
l’a.s. 2020/21; 

- Considerato che la Fondazione “G.A. Galignani” ha espletato tali servizi anche negli anni 
scolastici scorsi; 

- Visto il preventivo inviato in data 21/12/2020 dalla Fondazione “G.A. Galignani” di 
Palazzolo sull’Oglio per un costo complessivo di €. 5.565,00; 

 
DETERMINA 

 
1. L’aggiudicazione definitiva alla Fondazione “G.A. Galignani” di Palazzolo sull’Oglio, 

dell’affidamento dei servizi scolastici di educazione all’affettività e orientamento a favore 
degli studenti della scuola secondaria di primo grado “M. L. King” per l’a.s. 2020/21 alle 
condizioni di cui alla lettera di invito, del capitolato tecnico e dell’offerta prodotta dal 
soggetto aggiudicatario, con un costo complessivo pari a €. 5.565,00. 

2. Ai sensi dell’art. 32, commi 7 e 8, del D. L.vo n. 50/2016, la presente aggiudicazione 
diverrà efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti di ordine generale, da 
parte dell’Amministrazione. 

3. Divenuta efficace l’aggiudicazione, e fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi 
consentiti dalle norme vigenti, la stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione del 
relativo contratto nei successivi sessanta giorni. 

4. In base a quanto stabilito dall’art. 204 del D. L.vo n. 50/2016, il presente provvedimento 
può essere impugnato entro 30 giorni. 

 
Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Barbara Gusmini 

 

mailto:bsic84100g@istruzione.it
mailto:BSIC84100G@PEC.ISTRUZIONE.IT

	DETERMINA

		2020-12-22T14:14:18+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da BARBARA GUSMINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




